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Interregionale Supermoto Borgo Ticino
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Pilota

MANTIA Alessandro F.

LAMONARCA Fabrizio
COLOMBINI Alberto
BACIGALUPO Matteo
GUIDA Andrea
GENNARO Federico
SCHIAVON Jacopo
MASSA Andrea
CORTI Alessandro
SURACE Lorenzo
PIDO Matteo
LAVAGNINO Lorenzo
FERRO Lorenzo
SACCO Enrico

Classe
SM5
SM5
SM5
SM5
SM Ama
SM Ama
SM Ama
SM Ama
SM Ama
SM Ama
SM Ama
SM3
SM3

SM Ama

Regione
LOM
LOM
LOM
LIG
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
PIE
LIG
LOM

LomMm
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™~ CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

SM Ama SM3 SM5 - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (14,300 Km)

Motoclub
Oggiono
Intimiano N. Noseda

Inverunese

Onda Verde

8Biano

Ditraverso

Mercallo

Broncino

Vimercate

Bellinzago

Casarza Ligure Stella Corse
Ditraverso

Onda Verde

Miglior tempo: nr 341 - MANTIA Alessandro F. 1:19.494 nel giro 2 Media 58,872

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

PERFORMANCE)

BRAKES FOR MOTORCYCLES

© MGMTiming

Grsrerraa I,

FR Moto

Honda
Honda
Honda
Honda
KT™M
™
Yamaha
Honda
™
Honda
™
Honda
™

Husqvarna

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Tot.

14:51.089
14:55.980
14:56.786
14:57.261
15:17.666
15:18.080
15:29.528
15:33.296
15:36.048
15:38.338
15:44.869
15:50.373
15:53.860
16:15.546

Inizio gara 11/06/2023 14:05:15

Esposto ore: 14:24

GORILLA

ENERGY
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Borgo Ticino, domenica 11 giugno 2023

voToSLUs ===
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.8 micHELIN

Media Vincitore 57,772 Km/h

Migliore  Nel Diff. Prec.
1:19.494 2 -
1:20.569 9 04.891
1:20.655 4 00.806
1:20.594 10 00.475
1:21.704 6 20.405
1:21.582 11 00.414
1:22.520 9 11.448
1:23.611 6 03.768
1:23.327 9 02.752
1:23.769 2 02.290
1:23.845 7 06.531
1:21.334 5 05.504
1:25.135 8 03.487
1:34.725 2 1 Giro

Fine gara 11/06/2023 14:21:35

P.ti
250
210
170
140
250
210
170
140
120
110
100
250
210

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cron?etraggio : EniicoL
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